
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 октября 2022 г. № 1(1)-4СД 

 

 

О плане заседаний Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово 

на 4-й квартал 2022 г. 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово на 4-й квартал 2022 г. (Приложение).  

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

3.  Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.  

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председательствующего на заседании Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово Е.Ю. Цыбулькову. 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово               Е.Ю. Цыбулькова 

            

  

             

         



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Дорогомилово  

от 05.10.2022 № 1(1)-4СД 

 

 

 

План заседаний Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово  

на 4 квартал 2022 года 

 

Период 

проведения  

Рассматриваемый вопрос 

Октябрь 2022 г. -О постоянных комиссиях Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово. 

-Организационные вопросы.  

-Рассмотрение обращений в пределах полномочий, 

переданных Законами города Москвы от 11.07.2012 № 39, 

от 16.12.2015 № 72 (по мере необходимости). 

Ноябрь 2022 г. -Вопросы бюджетного процесса. 

-Рассмотрение обращений в пределах полномочий, 

переданных Законами города Москвы от 11.07.2012 № 39, 

от 16.12.2015 № 72 (по мере необходимости). 

Декабрь 2022 г. -Вопросы бюджетного процесса. 

-Организационные вопросы.  

-О плане заседаний Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово на 1-ый квартал 2023 года. 

-Рассмотрение обращений в пределах полномочий, 

переданных Законами города Москвы от 11.07.2012 № 39, 

от 16.12.2015 № 72 (по мере необходимости). 

 


